
Hej! 
 
Här kommer lite info om filmkursen. 
 
Vi kommer att arbeta i programmet Imovie. Apple har på sin hemsida filmer där det   
förklaras hur man arbetar i programmet. Det är korta filmer som är   
pedagogiska och lätta att ta sig igenom. Värt ett besök innan om ni   
vill se hur programmet funkar och vad man kan gör med det. Länken dit   
är: www.apple.com/ilife/tutorials/#imovie  
 
Kursen är en del i en tävling "Inspirera andra att agera för klimatet! 
- Genom en kortfilm". Tanken är att ni under 5 timmar ska göra en   
kortfilm från ax till limpa som gör just detta. Därför skulle jag   
vilja att ni förbereder er lite och när ni kommer i morgon har en idé   
om vad ni vill skapa under dessa timmar. Filmerna i tävlingen får   
vara max 4 minuter långa. 
 
Det kan vara allt från bildspel med en berättarröst till   
dramatiserade historier. Väg in förutsättningarna och var   
realistiska. För inspiration kan ni se vad andra gjort på:   
www.savetheplanet.ax/filmexempel.htm . 
 
I lokalen kommer vi att ha tillgång till: 
 
2 datorer 
1 scanner 
1 skrivare 
1 kopiator 
1 filmkamera med stativ 
Filmkameror och mikrofon i datorerna 
Bildhanteringsprogram (om vi behöver) 
Internet 
Papper och penna 
 
I programmet Imovie finns det ljudfiler som man får använda gratis.   
Det är stämningsmusik i olika kategorier samt en massa effektljud. 
 
På Internet finns olika gratis-bibliotek där man kan hitta bilder att   
använda. Exempelvis www.sxc.hu som vi ofta använder. Titta gärna på   
denna sajt så ni ser hur mycket bra bilder som finns och se   
möjligheterna. 
 
Om det material ni har i filmen ska användas publikt så måste ni   
själva äga allt material i filmen eller ha tillåtelse av den som gör   
det. Dvs om vi ska ha med känd musik i vår film så behöver vi   
tillåtelse eller betala för det. MEN om ni har en speciell musik ni   
vill använda för att sätta en stämning så TA MED DEN så använder vi   
den tills vidare och hittar sedan ett lagligt alternativ som vi byter   
denna med. 
 
 



Vid kurstillfället kommer upplägget att vara detta: 
 
1. Ni skriver först ett manus över er film. Jag finns med och ni   
ställer frågor som "Går det att göra detta i programmet? eller "Hur   
ska vi göra detta rent praktiskt?". Viktigast är er idé och vad ni   
vill förmedla. Sen hjälps vi åt att visualisera den idén. 
 
2. När vi konstaterat att ni är nöjda med manus och har en plan hur   
vi får ihop materialet så är det dags att börja producera. Vi filmar,   
scannar, fotar, digitaliserar, spelar in ljud osv och får på det   
sättet in allt material i datorn. 
 
3. När allt material är på plats börjar vi arbeta i programmet   
Imovie. Vi klipper, lägger på ljud, klipper lite till, reviderar   
manus och skapar ett mästerverk. 
 
4. Filmen är klar och vi sparar projektet på DVD och andra lämpliga   
format. Vi lägger också ut filmen på Internet på YouTube så att ni   
enkelt kan visa den för andra. Ni anmäler filmen till tävlingen om ni   
så önskar. 
 
Tror det kommer att bli kul och hoppas ni känner likadant. Ring eller   
maila om ni har några frågor.  
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